
Borre Forsamlingshus.
Bestyrelse 2019

Formand 
 Erling Hemmingsen
Klintevej 482 4791 Borre
Mobil 25851356
E-mail: e.hemmingsen01@gmail.com

Næstformand 
 Ernst Olsen
Kirkebakken 37 Elmelunde 4780 Stege
Mobil 24450769
E-mail ernstolsen37@gmail.com

Kasserer
 Conny Skov Larsen
Ikke med i Lilleskovvej 1, Sømarke 4791 Borre
bestyrelse Mobil 22564136
E-mail: L.j.larsen@privat.dk

Sekretær 
 Christina Christensen
Nyborrevej 4, 4791 Borre
Mobil: 50 98 50 50
E-mail annnymand@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
 Britt Carlsen
Amandastræde 4, Klintholm Havn, 4791 Borre
Mobil 21438646
E-mail: brittg.carlsen@gmail.com

Bestyrelsesmedlem 
Torben Fischer
nørrebyvej 32 b 4791 Borre
tlf.20147665
Email: torben.f@billegaarden.dk

Bestyrelsesmedlem
 Jette Rasmussen
Klintevej 425 B, 4791 Borre
Mobil 22352886
E-mail: Jetteterttu@live.dk

Bestyrelsesmedlem
 Eva Toftebjerg Nielsen
Toftevænget 1, Magleby, 4791 Borre
Mobil: 20 41 23 36
Fastn: 55 81 23 36
E-mail: eva.toftebjerg.nielsen@gmail.com
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Sublant: 

Pernille Manthey
 Klintevej 269 4791 Borre
 tlf.22736565
Mail: pernille@manthey.nu


